Publicado por:
FLAVIO DANTAS DA COSTA

Código Identificador: 6772BC2B

Rio Grande do Norte, 03 de Julho de 2019 Ano 2019 | No 0665

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
AVISO DE RESULTADO

CARTA CONVITE N° 001/2019

AVISO DE RESULTADO DE PROPOSTAS

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Obras de Engenharia para Construção de Estacionamento, Reforma de Fachada Frontal e Muros da Câmara
Municipal de Parazinho/RN.

A Câmara Municipal de Parazinho, por intermédio de sua Comissão de Licitação, nomeado pela Portaria nº 008/2019, torna público, o resultado da análise de
proposta de preços do Convite 01/2019. Participaram da presente licitação as seguintes as empresas J R MUNIZ ENGENHARIA EIRELI-ME, ATIVA-SERVIÇOS,
TRANSPORTE E MUDANÇAS LTDA-ME e J H N DE MELO EIRELI. Com a análise das propostas, a empresa J R MUNIZ ENGENHARIA EIRELI-ME, sagrou-se
vencedora por apresentar o menor preço, com o valor global de R$ 141.104,14 (cento e quarenta e um mil cento e quatro reais e quatorze centavos), Parazinho/RN,
28 de junho de 2019.

JAILMA SOARES DA CRUZ

PRESIDENTE DA CPL